
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 6

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

9070330 02.98 233 28 300 09.99 87 18

9062996 03.97 230 17 327 07.98 124 8

9062997 04.98 251 17 338 07.01 69 29

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -54 714 62 965 280 55
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0

251 1019739

Bemerkungen zu:

0

0

0

0

0

0

Kundinger Thomas

Kuhlmann Malte

Hausmann Luis

0

GesamtVollAbräumen

Spielleiterin: Petra Berk

X

DJK Eichstätt 2 KC Stepperg 1

67

97

87

000000

000000

000000

9070750

9040591

Stefan Haberle

Tobias Schnabel

Manuel Hell

0

9070741

000000

X

256

276

343

400

276207

Kreisklasse B2

Eichstätt

DJK Sportzentrum

17.30

08.03.2012

18:56 Uhr

Bayern



Endergebnis Kegel -54 Endergebnis Kegel

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Kundinger Thomas 1 116 32 16 148 Stefan Haberle 1 133 35 10 168

2 117 35 12 152 2 123 52 8 175

3 0 3 0

4 0 4 0

233 67 28 300 256 87 18 343

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Kuhlmann Malte 1 109 62 7 171 Tobias Schnabel 1 139 61 5 200

2 121 35 10 156 2 137 63 3 200

3 0 3 0

4 0 4 0

230 97 17 327 276 124 8 400

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Hausmann Luis 1 123 45 9 168 Manuel Hell 1 102 34 15 136

2 128 42 8 170 2 105 35 14 140

3 0 3 0

4 0 4 0

251 87 17 338 207 69 29 276

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

0 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

0 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

0 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

0 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

0 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

KC Stepperg 1DJK Eichstätt 2
965 1019


